çri k \J7
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE REPUDIO n° 04,2015

CAMAIA MUNICIPAL DE ITAP
APROVADO
Fr',

rFv15

A Câmara de Vereadores de Itapevi. por
meio do Vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de repúdio à AES
Eletro paulo.

USTI FICATIVA

A Câmara Municipal de ltapevi, através de seu vereador que
subscreve este documento (e seus subscritores), aprovam Moção de Repúdio
à AES Eletropaulo, em virtude das constantes faltas de energia em diversos
bairros de Itapevi. que vem ocorrendo ao longo dos anos com um
agravamento maior recentemente.

Muitos munícipes têm nos procurado com queixas de repetidas
interrupções no fornecimento de energia, exigindo soluções urgentes para os
problemas.

São imensos os transtornos causados a população.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de janeiro de 2015.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br